
ZARZĄDZENIE NR 17/2025 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji ds. sprzedaży rzeczowych składników majątku ruchomego w drodze 
składania ofert pisemnych 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
Z 2024 r. poz.1940) oraz § 19 pkt 2 Regulaminu w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami 
rzeczowymi majątku ruchomego w Urzędzie Miejskim w Sławnie zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję ds. sprzedaży rzeczowych składników majątku ruchomego w drodze składania 
ofert pisemnych w następującym składzie: 

1. Kamil Tworek  - Przewodniczący komisji 

2. Michalina Adamczyk - członek komisji 

3. Dorota Majkut - członek komisji 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50D0CAE7-408B-4EB5-B74A-5770195B5723. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 17/2025 BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


